

## ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

## **РАСПОРЯЖЕНИЕ**

1	декабря	2020	гопа
L.	декаоря	んしんし	года

№ 985-рп	
----------	--

Иркутск

О внесении изменения в состав Межведомственной комиссии по обеспечению выполнения положений Соглашения между Федеральным агентством по туризму и Правительством Иркутской области о сотрудничестве в области реализации Соглашения между Правительством Российской Федерации и Правительством Китайской Народной Республики о безвизовых групповых туристических поездках

В целях актуализации состава Межведомственной комиссии обеспечению выполнения положений Соглашения между Федеральным агентством по туризму и Правительством Иркутской области о сотрудничестве в области реализации Соглашения между Правительством Российской Федерации и Правительством Китайской Народной Республики о безвизовых групповых туристических поездках, в соответствии с пунктом 7 Положения о Межведомственной комиссии по обеспечению выполнения положений Соглашения между Федеральным агентством по туризму и Правительством Иркутской области о сотрудничестве в области реализации Соглашения между Правительством Российской Федерации и Правительством Народной Республики о безвизовых групповых туристических поездках, утвержденного постановлением Правительства Иркутской области 4 августа 2011 года № 221-пп, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области:

1. Внести в состав Межведомственной комиссии по обеспечению выполнения положений Соглашения между Федеральным агентством по туризму и Правительством Иркутской области о сотрудничестве в области реализации Соглашения между Правительством Российской Федерации и Правительством Китайской Народной Республики о безвизовых групповых туристических поездках, утвержденный распоряжением Правительства Иркутской области от 4 августа 2011 года № 289-рп, изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» (ogirk.ru).

Первый заместитель Губернатора Иркутской области - Председатель Правительства Иркутской области

К.Б. Зайцев

Приложение к распоряжению Правительства Иркутской области от 1 декабря 2020 года № 985-рп

«УТВЕРЖДЕН распоряжением Правительства Иркутской области от 4 августа 2011 года № 289-рп

## **COCTAB**

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ВЫПОЛНЕНИЯ ПОЛОЖЕНИЙ СОГЛАШЕНИЯ МЕЖДУ ФЕДЕРАЛЬНЫМ АГЕНТСТВОМ ПО ТУРИЗМУ И ПРАВИТЕЛЬСТВОМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ О СОТРУДНИЧЕСТВЕ В ОБЛАСТИ РЕАЛИЗАЦИИ СОГЛАШЕНИЯ МЕЖДУ ПРАВИТЕЛЬСТВОМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И ПРАВИТЕЛЬСТВОМ КИТАЙСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ О БЕЗВИЗОВЫХ ГРУППОВЫХ ТУРИСТИЧЕСКИХ ПОЕЗДКАХ

Ситников	Первый заместитель Председателя
Руслан Леонидович	Правительства Иркутской области, председатель Межведомственной комиссии по обеспечению выполнения положений Соглашения между Федеральным агентством по туризму и Правительством
	Иркутской области о сотрудничестве в области реализации Соглашения между Правительством Российской Федерации и Правительством Китайской Народной Республики о безвизовых групповых туристических поездках (далее – Комиссия);
Симримо	MULADA HUMA HI A DAMMATRA HA MUMANA

Сливина руководитель агентства по туризму Екатерина Сергеевна Иркутской области, заместитель председателя Комиссии;

Томсон начальник отдела развития въездного и Ирина Александровна внутреннего туризма агентства по туризму Иркутской области, секретарь Комиссии;

## Члены Комиссии:

Верхотурцев Анатолий Григорьевич исполняющий обязанности коммерческого директора АО «Международный Аэропорт Иркутск» (по согласованию);

Дерягина Светлана Сергеевна начальник отдела налогообложения юридических лиц Управления Федеральной налоговой службы по Иркутской области (по согласованию);

Колчан Наталья Серафимовна

финансового заведующий сектором мониторинга контроля валютного кредитных организаций отдела финансового мониторинга валютного контроля И Отделения Иркутской области по управления Сибирского главного Центрального банка Российской Федерации (по согласованию);

Кулиш Александр Владимирович руководитель Управления Федеральной антимонопольной службы по Иркутской области (по согласованию);

Курбатова Людмила Анатольевна руководитель территориального органа – представитель МИД России в г. Иркутске (по согласованию);

Лоскутов Дмитрий Валерьевич начальник контрольно-пропускного пункта «Байкал» Пограничного управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Республике Бурятия (по согласованию);

Лазарчук Екатерина Андреевна заместитель начальника отдела разрешительно-визовой работы Управления по вопросам миграции Главного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Иркутской области (по согласованию);

Лысенко Елена Николаевна начальник таможенного поста Аэропорт-Иркутск Иркутской таможни Сибирского таможенного управления Федеральной таможенной службы (по согласованию);

Номоконов Алексей Алексеевич сотрудник Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Иркутской области (по согласованию);

Парыгин Антон Владимирович начальник отдела защиты прав потребителей Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Иркутской области (по согласованию).».

Первый заместитель Председателя Правительства Иркутской области

Р.Л. Ситников